
kierunek / direction: Legionowo / Legionowo Piaski

Linia / route S3C S3C S3S S3S S3S S3S

Nr pociągu / train number 204222/3 204224/5 204264/5 204266/7 294220 224260

Termin kursowania / 

days of service

(H) 
oprócz 24 

i 25.07.12

Tylko 24 i 

25.07.12
(H) (H) 

(H) 
oprócz 

21.07.12

Tylko 

21.07.12

(H) 
oprócz 

21.07.12

Tylko 

21.07.12

(H) 
oprócz 10-

14.07.12

Tylko 10-

14.07.12

(H) 
oprócz 11-

24.08.12

Tylko 11-

24.08.12
(H) (H)

(H) 
oprócz 

14.07.12

Tylko 

14.07.12
(H)

(H) 
oprócz 

9.07.12

Tylko 

9.07.12
(H)

(H) 
oprócz 11-

24.08.12

Tylko 11-

24.08.12

W-wa Lotnisko Chopina  Q o 5:01 5:01 5:33 6:30 7:02 7:03 8:06 8:07 9:07 9:07 9:50 10:13 11:05 11:05 11:24 12:09 12:09 12:39 13:33 13:33
W-wa Służewiec o 5:05 5:05 5:37 6:33 7:06 7:07 8:09 8:10 9:10 9:10 9:54 10:17 11:09 11:09 11:28 12:13 12:13 12:42 13:37 13:37
W-wa Żwirki i Wigury o 5:07 5:07 5:39 6:36 7:09 7:10 8:12 8:13 9:13 9:13 9:56 10:19 11:11 11:11 11:30 12:15 12:15 12:45 13:39 13:39
W-wa Rakowiec o 5:09 5:09 5:41 6:38 7:11 7:12 8:14 8:15 9:15 9:15 9:58 10:21 11:13 11:13 11:33 12:17 12:17 12:47 13:41 13:41
W-wa Aleje Jerozolimskie o 5:12 5:12 5:44 6:40 7:13 7:14 8:16 8:17 9:17 9:17 10:01 10:24 11:16 11:16 11:36 12:20 12:20 12:49 13:44 13:44

p 5:16 5:16 5:49 6:44 7:18 7:19 8:20 8:21 9:21 9:21 10:05 10:28 11:20 11:20 11:41 12:24 12:24 12:54 13:49 13:49
o 5:17 5:20 5:50 6:45 7:21 7:21 8:21 8:22 9:00 9:04 9:22 9:22 10:06 10:32 11:21 11:22 12:26 12:28 12:55 13:50 13:51

W-wa Ochota o x x x x 7:25 7:25 8:25 8:25 x x x x 10:09 10:36 11:25 11:26 x x 12:58 x x
p 5:21 5:25 5:55 6:50 x x x x 9:04 9:09 9:26 9:26 x x x x 12:31 12:33 x 13:55 13:56
o 5:26 5:30 5:59 6:54 x x x x 9:11 9:12 9:30 9:31 x x x x 12:36 12:38 x 14:00 14:01
p x x x x 7:27 7:27 8:27 8:27 x x x x 10:11 10:38 11:27 11:28 x x 13:00 x x
o x x x x 7:28 7:28 8:28 8:28 x x x x 10:12 10:39 11:28 11:29 x x 13:01 x x

W-wa Powiśle o x x x x 7:30 7:30 8:30 8:31 x x x x 10:15 10:41 11:30 11:31 x x 13:04 x x
W-wa Stadion o x x x x 7:33 7:33 8:33 8:34 x x x x 10:18 10:44 11:33 11:34 x x 13:07 x x

p 5:33 5:37 6:06 7:01 7:35 7:35 8:35 8:36 9:17 9:19 9:37 9:38 10:20 10:46 11:35 11:36 12:43 12:45 13:09 14:07 14:08
o 5:34 5:39 6:07 7:02 7:36 7:36 8:36 8:37 9:18 9:20 10:23 10:48 11:36 11:37 12:45 12:46 14:08 14:09

W-wa Praga o 5:41 5:45 6:14 7:09 7:43 7:43 8:44 8:44 9:25 9:26 10:30 10:56 11:43 11:44 12:53 12:53 14:15 14:16
W-wa Toruńska o 5:43 5:48 6:17 7:11 7:46 7:46 8:46 8:46 9:28 9:29 10:33 10:59 11:46 11:47 12:55 12:55 14:18 14:19
W-wa Żerań o 5:46 5:51 6:20 7:14 7:49 7:49 8:49 8:49 9:31 9:32 10:36 11:02 11:49 11:50 12:59 12:59 14:21 14:22
W-wa Płudy o 5:50 5:54 6:23 7:17 7:52 7:52 8:52 8:52 9:34 9:35 10:39 11:05 11:52 11:53 13:02 13:02 14:25 14:26
W-wa Choszczówka o 5:53 5:57 6:26 7:20 7:55 7:55 8:55 8:55 9:37 9:38 10:42 11:08 11:55 11:56 13:05 13:05 14:28 14:29

p 5:57 6:01 6:30 7:24 7:59 7:59 9:00 9:00 9:41 9:42 10:46 11:14 11:59 12:00 13:09 13:09 14:32 14:33
o 6:31 8:00 8:00 12:00 12:01

Legionowo Piaski   /2 strefa/ zone 2 p 6:33 8:02 8:02 12:02 12:03

kierunek / direction: Legionowo / Legionowo Piaski

Linia / route S3S S3S S3C S3C S3C S3C S3S S3S S3C S3S S3C

Nr pociągu / train number 204270/1 204272/3 204232/3 224232/3 204234/5 204236/7 204274/5 204244/5 224238/9

Termin kursowania / 

days of service
(H) (H) (H) (H) (H) (H)

(H) 
oprócz 

14,21 i 

22.07.12

Tylko       

14, 21 i 

22.07.12

(H)
(H) 

oprócz 14-

29.07.12

Tylko       

14-

29.07.12

(H) 
oprócz 11-

24.08.12

Tylko       

11-

24.08.12

(H) 
oprócz 

2.09.12

Tylko      

2.09.12

(H) 
oprócz  

11-

24.08.12

Tylko    11-

24.08.12

(H) 
oprócz 

02.09.12

Tylko 

02.09.12

29.06 do 

02.07.12

 03.07 - 

02.09

W-wa Lotnisko Chopina  Q o 14:38 15:36 16:06 16:22 17:08 18:25 19:15 19:08 20:30 21:10 21:10 22:03 22:03 22:33 22:33 23:03 23:03 23:34 23:34 0:03 0:03
W-wa Służewiec o 14:42 15:39 16:10 16:25 17:12 18:28 19:19 19:12 20:34 21:13 21:13 22:07 22:07 22:37 22:37 23:07 23:07 23:38 23:38 0:07 0:07
W-wa Żwirki i Wigury o 14:44 15:42 16:12 16:28 17:14 18:31 19:21 19:14 20:36 21:16 21:16 22:10 22:10 22:39 22:39 23:09 23:09 23:40 23:40 0:09 0:09
W-wa Rakowiec o 14:46 15:44 16:14 16:30 17:16 18:33 19:23 19:16 20:38 21:18 21:18 22:12 22:12 22:41 22:41 23:11 23:11 23:42 23:42 0:11 0:11
W-wa Aleje Jerozolimskie o 14:49 15:46 16:17 16:32 17:19 18:35 19:26 19:19 20:41 21:20 21:20 22:16 22:16 22:44 22:44 23:14 23:14 23:45 23:45 0:14 0:14

p 14:54 15:51 16:22 16:37 17:24 18:40 19:31 19:24 20:46 21:26 21:26 22:21 22:21 22:49 22:49 23:19 23:19 23:49 23:49 0:18 0:18
o 14:55 15:51 16:23 16:38 17:25 18:42 19:32 19:32 20:47 21:27 21:27 22:26 22:34 22:50 23:20 23:22 23:50 0:18 0:18

W-wa Ochota o 14:58 15:55 x x x x x x 20:51 x x x x x x x x x x
p x x 16:28 16:43 17:30 18:47 19:37 19:37 x 21:32 21:32 22:31 22:39 22:55 23:25 23:27 23:55 0:23 0:23
o x x 16:34 16:48 17:40 18:52 19:42 19:42 x 21:37 21:37 22:36 22:44 23:00 23:30 23:32 23:58 0:26 0:26
p 15:00 15:57 x x x x x x 20:53 x x x x x x x x x x
o 15:01 15:58 x x x x x x 20:54 x x x x x x x x x x

W-wa Powiśle o 15:04 16:00 x x x x x x 20:56 x x x x x x x x x x
W-wa Stadion o 15:07 16:03 x x x x x x 20:59 x x x x x x x x x x

p 15:09 16:05 16:41 16:55 17:47 18:59 19:49 19:49 21:01 21:44 21:44 22:43 22:51 23:07 23:37 23:39 0:05 0:33 0:33
o 15:10 16:10 16:46 17:48 19:00 19:52 19:52 21:02 21:47 21:46 22:47 22:52 23:42 23:40 0:34

W-wa Praga o 15:17 16:17 16:52 17:55 19:08 20:00 20:00 21:09 21:56 21:54 22:55 22:59 23:50 23:47 0:41
W-wa Toruńska o 15:19 16:19 16:55 17:58 19:11 20:03 20:03 21:11 21:58 21:57 22:58 23:02 23:53 23:50 0:44
W-wa Żerań o 15:23 16:22 16:58 18:02 19:14 20:06 20:06 21:14 22:01 22:01 23:02 23:06 23:57 23:53 0:47
W-wa Płudy o 15:26 16:25 17:01 18:06 19:18 20:10 20:10 21:18 22:05 22:05 23:06 23:10 0:00 23:56 0:50
W-wa Choszczówka o 15:29 16:28 17:04 18:09 19:21 20:13 20:13 21:21 22:08 22:08 23:09 23:13 0:04 23:59 0:53

p 15:33 16:32 17:09 18:13 19:25 20:17 20:17 21:25 22:12 22:12 23:13 23:17 0:08 0:03 0:57
o

Legionowo Piaski   /2 strefa/ zone 2 p

LEGENDA: (H) - kursuje codziennie / operating every day

S3S

ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE  S3 (S3C / S3S)
 ważny w dniach / valid 29.06 - 2.09.2012

S3C

W-wa Centralna 

W-wa Zachodnia

S3C S3S S3CS3CS3C

204242/3 224236/7224234

S3C

S3S

S3CS3C S3C

W-wa Wschodnia

Legionowo               /2 strefa/ zone 2

Legionowo               /2 strefa/ zone 2

W-wa Śródmieście 

224220/1204226/7

S3C

204240/1 204276/7204238/9

204230/1

W-wa Wschodnia

W-wa Śródmieście

204221 204260/1 204262/3

W-wa Centralna

204268/9

W-wa Zachodnia

204228/9



kierunek / direction: W-WA LOTNISKO CHOPINA (CHOPIN AIRPORT)

Linia / route S3S S3C S3C S3C S3S S3C S3C S3C S3C S3C S3C S3C S3C S3C S3S S3C S3S S3C

Nr pociągu / train number 114250/1 114252/3 404220/1 404222/3 404260/1 404224/5 404226/7 404228/9 114254/5 404230/1 404232/3 114256/7 404234/5 404236/7 404238/9 404240/1 194271 404242/3

Termin kursowania / 

days of service
(H) (H) (H) (H) (H) (H)

(H) 
oprócz 04 

i 05.07.12

Tylko 04 i 

05.07.12
(H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H)

Legionowo Piaski /2 strefa/ zone 2 o 7:36 8:36 12:50
p 7:39 8:39 12:53
o 5:14 5:44 6:48 7:40 8:12 8:03 8:40 9:11 10:10 11:10 12:10 12:54 14:21 15:03 17:00

W-wa Choszczówka o 5:19 5:48 6:53 7:44 8:17 8:08 8:45 9:15 10:14 11:14 12:14 12:58 14:25 15:07 17:04
W-wa Płudy o 5:22 5:51 6:56 7:47 8:20 8:11 8:48 9:18 10:17 11:17 12:17 13:01 14:28 15:10 17:07
W-wa Żerań o 5:24 5:54 6:59 7:50 8:23 8:14 8:50 9:21 10:20 11:20 12:20 13:03 14:31 15:12 17:11
W-wa Toruńska o 5:27 5:57 7:03 7:53 8:27 8:18 8:53 9:24 10:24 11:23 12:23 13:06 14:34 15:15 17:15
W-wa Praga o 5:30 6:00 7:06 7:55 8:30 8:21 8:56 9:26 10:26 11:25 12:25 13:09 14:36 15:17 17:18

p 5:37 6:07 7:14 8:02 8:36 8:28 9:02 9:33 10:33 11:32 12:32 13:16 14:45 15:25 17:25
o 4:20 4:38 5:38 6:08 7:19 8:03 8:38 8:38 9:03 9:34 10:13 10:34 11:33 11:58 12:33 13:38 14:46 15:33 17:28

W-wa Stadion o x x x x 7:22 x 8:40 8:40 x x x x x x x 14:48 x x
W-wa Powiśle o x x x x 7:25 x 8:43 8:43 x x x x x x x 14:51 x x

p x x x x 7:27 x 8:45 8:45 x x x x x x x 14:53 x x
o x x x x 7:28 x 8:46 8:46 x x x x x x x 14:54 x x
p 4:27 4:45 5:45 6:15 x 8:09 x x 9:10 9:41 10:20 10:41 11:40 12:05 12:40 13:45 x 15:40 17:35
o 4:28 4:50 5:50 6:20 x 8:10 x x 9:20 9:51 10:25 10:46 11:45 12:10 12:45 13:50 x 15:45 17:40

W-wa Ochota o x x x x 7:30 x 8:48 8:48 x x x x x x x 14:56 x x
p 4:33 4:54 5:54 6:24 7:33 8:14 8:51 8:51 9:25 9:55 10:30 10:50 11:50 12:15 12:50 13:54 15:00 15:49 17:45
o 4:33 4:55 5:54 6:27 7:36 8:52 8:52 9:26 9:56 10:31 10:53 11:51 12:18 12:51 13:55 15:03 15:55 16:38 17:46

W-wa Aleje Jerozolimskie o 4:38 4:59 5:59 6:31 7:40 8:56 8:56 9:31 10:00 10:35 10:57 11:55 12:22 12:56 13:59 15:08 16:01 16:42 17:50
W-wa Rakowiec o 4:41 5:02 6:02 6:34 7:43 8:59 8:59 9:34 10:03 10:38 11:00 11:58 12:25 12:59 14:02 15:11 16:04 16:45 17:53
W-wa Żwirki i Wigury o 4:43 5:04 6:04 6:36 7:45 9:01 9:01 9:36 10:05 10:40 11:02 12:00 12:27 13:01 14:04 15:13 16:06 16:47 17:55
W-wa Służewiec o 4:45 5:07 6:06 6:39 7:48 9:04 9:04 9:39 10:08 10:43 11:05 12:03 12:30 13:04 14:07 15:15 16:09 16:50 17:58

W-wa Lotnisko Chopina  Q p 4:48 5:10 6:10 6:42 7:52 9:07 9:07 9:42 10:11 10:46 11:08 12:06 12:33 13:07 14:10 15:19 16:12 16:53 18:01

kierunek / direction: W-WA LOTNISKO CHOPINA (CHOPIN AIRPORT)

Linia / route S3S S3C S3C S3C S3S S3C S3C S3C

Nr pociągu / train number 404264/5 404244/5 404246/7 404248/9 114246/7 404250/1 404252/3 444220

Termin kursowania / 

days of service
(H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) (H) 

Legionowo Piaski /2 strefa/ zone 2 o

p

o 18:10 19:23 20:14 21:08 22:23 22:50 23:16
W-wa Choszczówka o 18:14 19:27 20:18 21:13 22:27 22:54 23:20
W-wa Płudy o 18:17 19:30 20:21 21:16 22:30 22:57 23:23
W-wa Żerań o 18:20 19:33 20:24 21:19 22:33 23:00 23:26
W-wa Toruńska o 18:23 19:36 20:27 21:22 22:36 23:03 23:29
W-wa Praga o 18:25 19:38 20:30 21:25 22:38 23:05 23:31

p 18:33 19:45 20:37 21:33 22:45 23:12 23:38
o 18:34 19:46 20:38 21:34 22:12 22:46 23:13 23:39

W-wa Stadion o 18:37 x x x 22:14 x x x
W-wa Powiśle o 18:40 x x x 22:17 x x x

p 18:42 x x x 22:19 x x x
o 18:43 x x x 22:20 x x x
p x 19:53 20:45 21:41 x 22:54 23:20 23:46
o x 19:58 20:50 21:46 x 22:56 23:24 23:47

W-wa Ochota o 18:45 x x x 22:22 x x x
p 18:48 20:02 20:53 21:50 22:26 23:00 23:29 23:52
o 18:49 20:03 20:54 21:51 22:29 23:01 23:30

W-wa Aleje Jerozolimskie o 18:53 20:07 20:58 21:56 22:33 23:06 23:34
W-wa Rakowiec o 18:56 20:10 21:01 21:59 22:36 23:09 23:37
W-wa Żwirki i Wigury o 18:58 20:12 21:03 22:01 22:38 23:11 23:39
W-wa Służewiec o 19:01 20:15 21:06 22:04 22:41 23:14 23:42

W-wa Lotnisko Chopina  Q p 19:05 20:18 21:09 22:07 22:44 23:18 23:45

LEGENDA: (H) - kursuje codziennie / operating every day

W-wa Centralna  

404262/3

W-wa Śródmieście  

Legionowo              2 strefa/ zone 2

W-wa Wschodnia

S3S

Legionowo              2 strefa/ zone 2

W-wa Zachodnia

W-wa Wschodnia

W-wa Śródmieście 

W-wa Centralna  

W-wa Zachodnia


